



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Scandinavian Baggage Service ApS

Fuglebækvej 1B, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 94 48 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Lars Henrik Konrad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Baggage Service ApS
Fuglebækvej 1B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 94 48 77
Stiftet: 30. september 2019
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Henrik Konrad
Morten Drescher Nannestad

Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og drive logistikløsninger som service til flyrejsende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 597 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	31/7 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	1.195.975	1.119.099
2 Personaleomkostninger	-1.151.967	-1.212.784
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.333	0
Driftsresultat	40.675	-93.685
Andre finansielle indtægter	165	4.943
Øvrige finansielle omkostninger	-15.833	-15.380
Resultat før skat	25.007	-104.122
3 Skat af årets resultat	12.336	0
Årets resultat	37.343	-104.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.122
Disponeret i alt	37.343	-104.122

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	56.667	0
Anlægsaktiver i alt	56.667	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.402.692	41.567
4 Udskudte skatteaktiver	12.336	0
Andre tilgodehavender	68.339	21.661
Periodeafgrænsningsposter	1.760	4.501
Tilgodehavender i alt	1.485.127	67.729
Likvide beholdninger	696.206	519.837
Omsætningsaktiver i alt	2.181.333	587.566
Aktiver i alt	2.238.000	587.566

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.934	145.834
Overkurs ved emission	300.155	107.580
Overført resultat	-66.779	-104.122
Egenkapital i alt	394.310	149.292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	590.160	0
Anden gæld	103.828	250.943
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	693.988	250.943
5 Kortfristet del af langfristet gæld	332.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.422	60.398
Anden gæld	240.780	116.933
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.702	187.331
Gældsforpligtelser i alt	1.843.690	438.274
Passiver i alt	2.238.000	587.566
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. juli 2019	145.834	107.580	0	253.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-104.122</u>	<u>-104.122</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	145.834	107.580	-104.122	149.292
Kontant kapitaludvidelse	15.100	192.575	0	207.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>37.343</u>	<u>37.343</u>
	<u>160.934</u>	<u>300.155</u>	<u>-66.779</u>	<u>394.310</u>

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	31/7 2019 - 30/9 2020		
1. Særlige poster				
Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 597 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.133.778	1.181.873		
Pensioner	5.119	8.704		
Andre omkostninger til social sikring	8.413	9.192		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.657	13.015		
	1.151.967	1.212.784		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	-12.336	0		
	-12.336	0		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2020	0	0		
Udskudt skat af årets resultat	12.336	0		
	12.336	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	590.160	0	590.160	175.000
Anden gæld	436.328	332.500	103.828	0
	1.026.488	332.500	693.988	175.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vækstfonden. Sikkerheden består af sikkerhed i tilgodehavender fra salg, varelager, ej tidligere registrerede motorkøretøjer, goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel samt drivmidler og andre hjælpemidler. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 1.459.
